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ID 260 – TOKE ARE ME SIPERFAQE 2,488, LUGAR, 

GJIROKASTER.

Foto nga prona me sip 2,488 m2
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Për të kërkuar informacione të mëtejshme si dhe për të shprehur interesin tuaj, jeni të lutur të na

kontaktoni në: E-mail: prona@intesasanpaolobank.al

Tel: 00355 (0) 4 22 76 000 Ext. 284/285, Cel: +35569 700 8372

Adresa: Departamenti i Logjistikes / Divizioni i Operacioneve

Intesa Sanpaolo Bank Albania, Rr."Ismail Qemali" Nr.27, 

Kutia Postare: 8319, Tiranë, Shqipëri

Toke Are me siperfaqe 2,488 m2

Tokat shtrihen ne nje teren bujqesor dhe jane

shume te pershtatshme ne sektorin bujqesor.

Çmimi 406,425 LEKE

ID 260 – TOKE ARE ME SIPERFAQE 2,488, LUGAR, 
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